MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
PROCESSO SELETIVO 001/2020

Rua 26 de Julho, nº 280  –  Centro   –      89.145-000     –     José Boiteux   –  SC

          Fone: (47) 352-7030  –   E-mail: educacaojb@hotmail.com  –    Site: www.pmjb.sc.gov.br

EDITAL 003/2020 – CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
MODALIDADE: PROCESSO SELETIVO
MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX
REALIZAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    JONAS PUDEWELL, Prefeito de José Boi-

teux/SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37
da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas,
TORNA PÚBLICO o presente Edital que segue:

1. PROVAS DE TÍTULOS: O Relatório da Prova de Título e Classificação definitiva encontram-
se no Anexo I deste Edital.

2. Publica-se este Edital no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, na internet,
no site  www.pmjb.sc.gov.br.

Município de José Boiteux, 29 de janeiro de 2020.

JONAS PUDEWELL
PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
PROCESSO SELETIVO 001/2020

Rua 26 de Julho, nº 280  –  Centro   –      89.145-000     –     José Boiteux   –  SC

          Fone: (47) 352-7030  –   E-mail: educacaojb@hotmail.com  –    Site: www.pmjb.sc.gov.br

ANEXO

Professores Centro Indígena de Educação Infantil JO-TO-AJU

Número de inscrição/Nome do can-
didato

Pontuação por gradua-
ção/Ensino Médio

Pontuação por Pós
graduação

TOTAL

06- Adelina Patte 45 15 60

15- Jessica Nghe-Mum Pripra 45  45

07- Francisco Kaudag Patte Neto 45  45

09- Zilda Pripra 45  45

01- Solange Kavãn Patté 40  40

19- Coctá Patté 40  40

04- Maria Eduarda Mariano 10  10

02- Lala Vei-Tchá Teiê Monconã 05  05

11- Deolinda Juvei 05  05

10-Semerita Schantang Ya-Oi 05  05

21- Kéren Janara Hangló Caxias
Tschucambang

05  05

12- Luana Vanhmuzy Pripra 05  05

08- Sdiamara Claúdia Ana Clara
Monconã Patte

05  05

13- Nandjavy Luan Pripra Ndili 05  05

09- Marinalva Coziclã Paté 05  05

17-Laura Patte dos Santos Lemos 01  01

18- Ketily Pripra Morlo 01  01

05- Lana Fabricia Txagdy Patte 01  01

16-Lenise Sabrina Firintãin Patté - - desclassificada

Professores não Habilitados/Centro Indígena de Educação Infantil Olímpio Severino da Silva

Número de inscrição/Nome do can-
didato

Pontuação por gradu-
ação

Pontuação por Pós
graduação

TOTAL

14- Bela Vacra Aihu Ndili Weitcha 05  05

Observação para habilitação de magistério, não prevista no edital 001/2020, pontuação de 40 pontos.